ФОРМА 10-F: УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОЛУЧЕНИИ

ФОРМА 10-F: УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОЛУЧЕНИИ
Утверждено: 15 апреля 2021 г.

СУД

ОКРУГ  , ОГАЙО

 : № дела
Заявитель
 : УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОЛУЧЕНИИ
против
 :

Ответчик :

В соответствии с гражданским или уголовным охранным приказом, вынесенным ex parte
или в рамках полного слушания в соответствии с R.C. 2151.34, 2903.213, 2903.214,
2919.26 или 3113.31, правоохранительным органам было поручено уведомить суд о
приеме на хранение оружия летального действия, включая огнестрельное, и
боеприпасов ответчика.

Настоящим уведомляю суд, что (дата)
ответчик сдал на хранение оружие летального действия, включая огнестрельное, и
боеприпасы. Копия квитанции о получении прилагается.

 Оружие летального действия, огнестрельное оружие и боеприпасы не сданы на
хранение в соответствии с приказом. Ответчик сообщил, что оружие летального
действия, включая огнестрельное, и боеприпасы были:

 переданы держателю федерального
разрешения на огнестрельное оружие:

 иное:

Сотрудник и номер жетона сотрудника  Правоохранительный орган

Дата

Настоящее уведомление необходимо направить секретарю суда для занесения в
протокол.

1